
llI/3963 MORAVSKY KRUMLOV, UL. RAKŠICKA

Číslo smlouvy objednatele
Ev číslo

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
111/3963 MORAVSK'7 KRUMLOV, UL. RAKŠICKÁ

OBJEDNATEL

Město Moravský Krumlov
sídlem Nám Kláštern í 125,672 01 Mora vský K rumlov
zas toupená Mgr. Tomášem Třetinou, star ostou obce

a

ZHOTOVITEL

!ČO. 002 93 199

Sdružení „Společnost Mitrenga-stavby SR"

Mitrenga-stavby, spol. sr.o.

sídlem Kři žíkova 1566/1 9, Brn o 612 00
korespondenční adresa: Malešovice 14 4,664 65 Malešovice TČO: 269 44 022
zapsan á v obchodním rejstříku u K rajského soudu v Brn ě, oddíl C vložka 117918
zastoupený Ing. Rostislav Mitrenga, jednatel společnosti

STAVBY SR group s.r.o.

Sídlem Pančava 128,7 60 01 Zlín
Zapsána u Kra jského soudu v Brn ě, oddíl C ,Vložka 117918
Zas toupený Karel Vala, Jednatel společnosti

I.
Objednatel a zh otovitel se v souladu s čl YL odst I O. a čl XIT. odst. 6 smlouvy o dílo uzavřené dne 5 11 2020
(dále jen „smlouva") dohodli na tomto dodatku č 3.

Celková cena se mění z důvodu optimalizace prací opro ti původnímu ro zsah u SOD.
Jedná se o změnový list č. I O

Změna dle ZL č 1 O bez DPH - 69 628,00 Kč

1. Obě sm luvní strany se ti mto dodatkem č. 3 dohodly na zm ěně čl. VII. odst. I. smlouvy, který se mění a nově
zní

1. Cena cl ila.
CENA DÍLA BEZ DPH 4 553 463,77 .-

III.
Ostatní ujednán í smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a kaž dá
ze smluvních str an obdrží I vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu dru hou smluvní stra nou a účinný dnem zveřejnění v registr u smluv.

Nedílnou součás tí dodatku č. 3 je.

Stran a I (celkem 2)



lll/3963 MORAVSKY KRUMLOV, UL. RAKŠ!CKA

příloha č. I - Změnový list č. l O

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Tento Dodatek č. 3 byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města Moravský Krumlov na

22. zasedání konaném dne 16.08.2021.

V Brně, dne V Moravském Krumlově, dne

Strana 2 (celkem 2)



111/3963 MORAVSKÝ KRUMLOV, UL. RAKŠICKÁ

ZMĚNOVÝ LIST č.10 - SO 421 Změna založení lamp VO+ doplněni svítidla

2ÁDOST O ZMĚNU

Stavba:
111/3963 MORAVSKÝ KRUMLOV, Ul. RAKŠICKÁ

I číslo změny: 10

!Datum: 05.08.2021

Určeno pro objednatele: Město Moravský Krumlov

Nám. Kláštěrni 125. 672 01 Moravský Krumlov
IČO: 022 93 199

Odesláno/předáno: poštou lna KD le-mailem X I osobně

Týká se části stavby: 50 421

Odkazy:

Popis změny:

Změna byla vyvolána založením 3ks stožárů VO na LB stěně 50 201, do která byla rozšířena a byly do ní doplněny kotvící

přípravky, a tím došlo k vypuštění pilot jako základ pro stožáry VO. Dále byl v km 0,040 v křižovatce ulic Tylova a Rakšická

doplněn stožr VO o dvouramený výložník a další svítidlo.

Počet připojených listů: 1 I Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny lpřipoJen I NE

Změna byla vyvolána Na základě požadavku objednatele

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracovánínávrhu ocenění změny.

Žádost podává:

Převzal:


